EDITAL SEAD nº 05/2019 (REABERTURA) - SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA – UAB/UFRB

EDITAL DE SELEÇÃO nº 05/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

EDITAL SEAD Nº 05/2019 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, MODALIDADE A DISTÂNCIA.

(REABERTURA – VAGAS REMANESCENTES)

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A comissão da seleção de tutores a distância do curso de Licenciatura em Matemática, na

modalidade a distância, no uso das suas atribuições informa que as inscrições dos candidatos

abaixo (em ordem alfabética) foram HOMOLOGADAS:

COMPONENTES FUNDAMENTOS DE FÍSICA II

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 ALEX DE CARVALHO FERREIRA HOMOLOGADO

2 ALDO ALFONSO RAUL VALCARCE BRAVO HOMOLOGADO

3 GILVAN SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADO

Cruz das Almas - BA, 01 de abril de 2019.

Eniel do Espírito Santo

Presidente da Comissão de Seleção do Edital

Seleção de Tutores a Distância do Curso de Licenciatura em Matemática

   SEAD - UFRB